Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан  от 1 апреля  2008 г. № 2 - 8/1з

Об  избрании состава  постоянной

комиссии  по  вопросам использования

земель и природных ресурсов, жилищно-

коммунального хозяйства, торговли  и

иных видов услуг населению    Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан второго созыва

В соответствии со ст.18  Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, со ст.20, 22, 35 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, со ст.3 Положения о постоянных комиссиях Совета городского округа город Стерлитамак, Совет городского округа город Стерлитамак

РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную  комиссию  по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению в количестве шести депутатов.

2. Избрать в состав комиссии  по  вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению следующих депутатов:

Бабнищев А.В.
- депутат от избирательного округа № 3;

Максютов А.М.
- депутат от избирательного округа № 13;

Точилкин А.Н.
- депутат от избирательного округа № 20;

Райманов Р.Ф.
- депутат от избирательного округа  № 18;

Самсонова Г.А.
- депутат от избирательного округа № 6;

Хайбуллин Р.М.
- депутат от избирательного округа № 17.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан        Ю.И. Никифоров